[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2021 № ПОС.03-1108/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 15.02.2017 № ПОС.03-0144/17 «Об утверждении
порядка размещения информации о рассчитываемой
за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий
г. Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского    от 15.02.2017 № ПОС.03-0144/17 «Об утверждении порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий г. Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. В заголовке слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославкой области»;
1.2. В пункте 1 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославкой области»;
1.3. В пункте 2 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославкой области»;
1.4. В пункте 3 слова «Администрации г. Переславля-Залесского» заменить словами «Администрации города Переславля-Залесского»;
1.5. В пункте 4 слова «управлению экономики Администрации                                   г. Переславля-Залесского (Аникина А.М.)» заменить словами «управлению экономики Администрации города Переславля-Залесского», слова «Администрация г. Переславля-Залесского» заменить словами «Администрация города Переславля-Залесского»;
1.6. В «Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и унитарных предприятий г. Переславля-Залесского» внести следующие изменения:
1.6.1. В наименовании слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославкой области»;
1.6.2. В пункте 1 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославкой области»;
1.6.3. В абзаце 1 пункта 2 слова «на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского https://www.adminpz.ru (далее – официальный сайт)» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского»;
1.6.4. В абзаце 2 пункта 2 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославкой области»;
1.6.5. В пункте 3 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославкой области»;
1.7. В наименовании формы в приложении к «Порядку размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий г. Переславля-Залесского» слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославкой области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Семенова П.В.

Глава города Переславля-Залесского 					      И.Е. Строкинова
image1.wmf